21 ספטמבר 2015 מ"י 18014-09-15 מדינת ישראל נ' א (עציר)

לפני כבוד השופט יעקב דנינו

מדינת ישראל
על ידי החוקר מר שמואל שמואל

מבקשת

נגד
משיב מ א (עציר) - בעצמו על ידי ב"כ עו"ד אבו סבית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין ימים, על 5 1. בפני בקשה חמישית לעצור את המשיב למשך
הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996 (להלן: "החוק") וזאת בגין חשד לביצוע עבירות של
התעללות פיסית של אחראי בקטין, תקיפה סתם, תקיפה סתם של בת זוג וכן תקיפה סתם של קטין על

ידי אחראי.

בתו וכן את ילדיו הקטנים את 8.9.15 בשעות אחר הצהריים תקף המשיב ביום כי נטען 2. בבקשה
כן לאורך וכי עשה בני משפחתו, זו הפעם הראשונה בה מכה המשיב את אין כי וכי התחוור הבגירה,

לבקשת ב"כ המשיב, ככל שטרם סופק למשיב ציוד ראשוני מלא, שב"ס יפעל לעשות כן עוד היום, וכן יאפשר למי מבני
משפחתו של המשיב להכניס למשיב ציוד ראשוני, ובכלל זה סיגריות, בכפוף לבדיקתו ע"י שב"ס ובכפוף לנהלי שב"ס.

מצופה, כי המבקשת תפעל למצות החקירה עד לאותו מועד.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ו, 21/09/2015 במעמד הנוכחים.

יעקב דנינו, שופט

הוקלד על ידי אילנית אבוקרט